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دیدار مسئولان با مادر دو شهید دانشجوی شمیرانات؛ تجلی ایثار، ایمان و پایداری

به مناسبت هفته بزرگداشت مقام مادر و روز دانشجو، فرماندار شهرستان شمیرانات به همراه مدیرکل دفتر سیاسی و

انتخابات استانداری، سرپرست مرکز امور اجتماعی استانداری و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان شمیرانات با

حضور در منزل مادر شهیدان نادر و افشین فنا خسرو، از این بانوی صبور و فداکار تجلیل به عمل آوردند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ به مناسبت هفته بزرگداشت مقام مادر و روز دانشجو، حسین توکلی کجانی فرماندار شهرستان شمیرانات به همراه خجسته

پور مدیرکل دفتر سیاسی و انتخابات استانداری، چراغعلی سرپرست مرکز امور اجتماعی استانداری، محسن پور رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان شمیرانات با حضور در

منزل مادر شهیدان نادر و افشین فنا خسرو، از این بانوی صبور و فداکار تجلیل به عمل آوردند.

چراغعلی در سخنانی، مادران شهدا را نماد ایمان، ایثار و استقامت دانست و اظهار داشت: صبر و پایداری این بانوان بزرگوار، ستون های انقلاب اسلامی را استحکام بخشیده و روح

ایثار و فداکاری را به نسل های مختلف جامعه منتقل کرده است.

فرماندار شمیرانات نیز با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و تجلیل از مقام شامخ خانواده های آنان تأکید کرد: عزت، امنیت و اقتدار امروز ایران اسلامی مرهون خون پاک شهیدان و

صبر مثال زدنی مادران آنان است. هیچ واژه ای قادر به توصیف عظمت فداکاری این عزیزان نیست و خدمت به خانواده های معظم شهدا، افتخاری بزرگ و مسئولیتی همیشگی

برای همه مسئولان نظام به شمار می رود.

خجسته پور، مدیرکل دفتر سیاسی و انتخابات استانداری نیز مادران شهدا را نماد ایمان و ایثار خواند و گفت: صبر و پایداری این بانوان بزرگوار، ستون های انقلاب اسلامی را

استحکام بخشیده و روح فداکاری را به نسل های مختلف جامعه منتقل کرده است.

در ادامه این دیدار صمیمی، مادر شهیدان فنا خسرو با بیان خاطراتی از فرزندان شهید خود، بر ادامه راه امام خمینی(ره)، تبعیت از مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و ضرورت

حفظ و پاسداری از ارزش های دینی و انقلابی تأکید کرد.

در پایان، با اهدای لوح یادبود از این مادر صبور و استوار تجلیل شد. شهیدان نادر و افشین فنا خسرو، دو برادر بسیجی و دانشجو، با حضور آگاهانه در جبهه های حق علیه باطل،

جلوه ای ماندگار از پیوند علم، ایمان و بصیرت انقلابی را به نمایش گذاشتند و نام و یادشان همواره الهام بخش نسل جوان ایران اسلامی است.

گفتنی است، حاج علی اکبر فناخسرو پدر شهیدان فناخسرو نیز از فرماندهان و جانبازان ارتش بود که در اردیبهشت سال ۱۳۸۷ در حین روایتگری برای کاروان های راهیان نور در

دوکوهه از دنیا رفت و در کنار مزار پسرانش به خاک سپرده شد.
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